

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Технологічні рішення.Монтаж

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

Основа:
креслення (специфікації) № 124/07.2024-ТХ

Кошторисна вартість47,13046 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,18196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата23,24531 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підіймальної вантажопідйомністю 150 кг	шт	2	14691,99	9576,01	29383,98	8135,74	19152,02	36,8000	73,6
					4067,87	3199,93			6399,86	20,8688	41,74
2	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з тактильних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2907	18143,26	55,27	5274,25	5247,47	16,07	155,6000	45,23
		кількість: (214+109)*0,3*0,3			18051,16	49,47			14,38	0,3996	0,12
3	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,94	63,42	-	313,29	-	-	-	-
		кількість: R2(0,17*29,07)			-	-			-	-	-
4	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	189	11,31	-	2137,59	-	-	-	-
	варіант 2	СМ 11			-	-			-	-	-
		кількість: R1(6,5*29,07)									
5	КБ10-72-1	Прибивання по стінах маячних рейок/сходовий профіль	100м	1,74	375,32	-	653,06	604,32	-	3,4500	6
		кількість: 58*3			347,31	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					37762,17	13987,53	19168,09		124,83
									6414,24		41,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					37762,17 4606,55 20401,77 9368,29 15,27 2843,54 47130,46 47130,46				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					181,96 23245,31				

Склав _____ О.І. Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]